

別紙

地域再生計画の新旧対照表

新	旧
<p>(略)</p> <p>2 地域再生計画の作成主体の名称 三重県、松阪市、<u>津市</u></p> <p>5 目標を達成するために行う事業 (5-1) 全体の概要 (略)</p> <p>これらの事業と併せて、広域農道、森林基幹道、森林管理道、<u>森林施業道</u>を整備することにより、地域内に広がる農地・森林と流通拠点を道路ネットワークで接続し、地産地消運動の推進を図ります。</p> <p>具体的には、北部の津地域は、広域農道が地域を縦断しており、この広域農道を三重県地方卸売市場へ接続するための広域農道「中勢3期地区」、国道163号線を通じて広域農道とつながる、森林基幹道「<u>経ヶ峰線</u>」、<u>森林施業道「中畑線」</u>の整備を行います。</p> <p>(略)</p> <p>また、南部の松阪地域においては、広域農道「中南勢地区」「中南勢2期地区」、森林基幹道「三峰局ヶ岳線」「西出菅合線」「野又越線(大台町側)」、森林管理道「波留相津線」、森林施業道「福本線」「中谷線」「<u>下の谷線</u>」の整備を行い、東紀州においては、森林基幹道「野又越線(紀北町側)」の整備を行います。</p> <p>(5-2) 法第5章の特別の措置を適用して行う事業 道整備交付金を活用する事業</p> <p>対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続き等を了している。なお、整備箇所等については、別添の整備箇所を示した図面による。</p> <p>広域農道「中勢3期地区」 土地改良法 H8.6.4 認可 広域農道「中南勢地区」「中南勢2期地区」 土地改良法 H12.7.25 認可</p> <p>林道「<u>経ヶ峰線</u>」 北伊勢地域森林計画 H18.4.1 樹立 <u>林道「中畑線」</u> 北伊勢地域森林計画 H18.4.1 樹立</p> <p>林道「三峰局ヶ岳線」 南伊勢地域森林計画 H21.4.1 樹立 林道「西出菅合線」 南伊勢地域森林計画 H21.4.1 樹立 林道「波留相津線」 南伊勢地域森林計画 H21.4.1 樹立</p>	<p>(略)</p> <p>2 地域再生計画の作成主体の名称 三重県、松阪市</p> <p>5 目標を達成するために行う事業 (5-1) 全体の概要 (略)</p> <p>これらの事業と併せて、広域農道、森林基幹道、森林管理道、を整備することにより、地域内に広がる農地・森林と流通拠点を道路ネットワークで接続し、地産地消運動の推進を図ります。</p> <p>具体的には、北部の津地域は、広域農道が地域を縦断しており、この広域農道を三重県地方卸売市場へ接続するための広域農道「中勢3期地区」、国道163号線を通じて広域農道とつながる、森林基幹道「<u>経ヶ峰線</u>」の整備を行います。</p> <p>(略)</p> <p>また、南部の松阪地域においては、広域農道「中南勢地区」「中南勢2期地区」、森林基幹道「三峰局ヶ岳線」「西出菅合線」「野又越線(大台町側)」、森林管理道「波留相津線」、森林施業道「福本線」「中谷線」の整備を行い、東紀州においては、森林基幹道「野又越線(紀北町側)」の整備を行います。</p> <p>(5-2) 法第5章の特別の措置を適用して行う事業 道整備交付金を活用する事業</p> <p>対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続き等を了している。なお、整備箇所等については、別添の整備箇所を示した図面による。</p> <p>広域農道「中勢3期地区」 土地改良法 H8.6.4 認可 広域農道「中南勢地区」「中南勢2期地区」 土地改良法 H12.7.25 認可</p> <p>林道「<u>経ヶ峰線</u>」 北伊勢地域森林計画 H18.4.1 樹立 林道「三峰局ヶ岳線」 南伊勢地域森林計画 H21.4.1 樹立 林道「西出菅合線」 南伊勢地域森林計画 H21.4.1 樹立 林道「波留相津線」 南伊勢地域森林計画 H21.4.1 樹立</p>

新	旧
林道「野又越線（大台町側）」南伊勢地域森林計画 H21.4.1 樹立 林道「福本線」 南伊勢地域森林計画 H21.4.1 樹立 林道「中谷線」 南伊勢地域森林計画 H21.4.1 樹立 <u>林道「下の谷線」 南伊勢地域森林計画 H21.4.1 樹立</u> 林道「木屋村山線」 南伊勢地域森林計画 H21.4.1 樹立 林道「鶴ガ坂線」 南伊勢地域森林計画 H21.4.1 樹立 林道「野又越線（紀北町側）」南伊勢地域森林計画 H21.4.1 樹立	林道「野又越線（大台町側）」南伊勢地域森林計画 H21.4.1 樹立 林道「福本線」 南伊勢地域森林計画 H21.4.1 樹立 林道「中谷線」 南伊勢地域森林計画 H21.4.1 樹立 林道「木屋村山線」 南伊勢地域森林計画 H21.4.1 樹立 林道「鶴ガ坂線」 南伊勢地域森林計画 H21.4.1 樹立 林道「野又越線（紀北町側）」南伊勢地域森林計画 H21.4.1 樹立
[施設の種類（事業区域）、事業主体]	[施設の種類（事業区域）、事業主体]
<ul style="list-style-type: none"> <li>・ 広域農道（津市、松阪市、多気町、明和町） 三重県</li> <li>・ 林道（津市、松阪市、大台町、度会町、大紀町、南伊勢町、紀北町）三重県、松阪市、津市</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>・ 広域農道（津市、松阪市、多気町、明和町） 三重県</li> <li>・ 林道（津市、松阪市、大台町、度会町、大紀町、南伊勢町、紀北町）三重県、松阪市</li> </ul>
[事業期間]	[事業期間]
<ul style="list-style-type: none"> <li>・ 広域農道 平成22～24年度</li> <li>・ 林道 平成22～26年度</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>・ 広域農道 平成22～24年度</li> <li>・ 林道 平成22～26年度</li> </ul>
[整備量及び事業費]	[整備量及び事業費]
<ul style="list-style-type: none"> <li>・ 広域農道 4.3km、林道 <u>12.6km</u></li> <li>・ 総事業費 <u>6,658,060千円</u>                （うち交付金<u>3,329,030千円</u>）</li> <li>広域農道 3,924,900千円                （うち交付金1,962,450千円）</li> <li>林道 <u>2,733,160千円</u>                （うち交付金<u>1,366,580千円</u>）</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>・ 広域農道 4.3km、林道 <u>9.8km</u></li> <li>・ 総事業費 <u>5,687,400千円</u>                （うち交付金<u>2,843,700千円</u>）</li> <li>広域農道 3,263,400千円                （うち交付金1,631,700千円）</li> <li>林道 <u>2,424,000千円</u>                （うち交付金<u>1,212,000千円</u>）</li> </ul>
(略)	(略)